Giovanni Paoclo Coppola
Governatore 20714 - 2015

Attivita istituzionale
Quote ordinarie dei Club
Crediti verso Club
Club Omaggi visita Governatore
Residui attivi gestione precedente
Fondo "Emergenza Sardegna"

Attivita Connesse
Contributi Multidistretto per Convegni

Rimborsi attivita istituzionale
Rimborsi da LCI
Rimborsi dal Multidistretto

Proventi Finanziari
Interessi ¢/c

Totale proventi

Attivita istituzionale e di Club euro
Centro studi
Lions quest
Scambi giovanili

ot 's SLrRAT oL WIS

Bilancio di Previsione
dell'esercizio 2014 / 2015

Proventi
previsione al 1/7/ 2014
euro 431.764,22
238.204,00
3.048,43
25.000,00
59.931,10
105.580,69
euro 2.000,00
2.000,00
euro 6.500,00
5.000,00
1.500,00
euro 0,00
0,00
ZL00 __440.264,22
Oneri
previsione al 1/7/ 2014
euro 210.129,12
2.000,00
5.000,00
1.500,00
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Campo amicitia

Distretto Leo

Crec ippoterapia

Gemellaggi

Lions day

Poster per la pace

Tema di studio nazionale
Service nazionale

Interventi non previsti e/o calamita
Altre iniziative distrettuali
Service annuale Governatore
Emergenza sardegna

Fondo di garanzia crediti vs Club

Riunioni, seminari, congressi
Riunioni di Gabinetto
Riunioni delle cariche
Assemblee distrettuali
Seminari formazione officer di Club
Congresso d'autunno
Congresso di primavera
Convegni e manifestazioni distrettuali
Convegni e manifestazioni multidistrettuali
Pubbliche relazioni

Stampa e pubblicazione atti
Rivista Lionismo
Quaderni del Lionismo
Atti del Gabinetto distrettuale
Atti dei Congressi distrettuali
L.L.S.
Gestione sito web e implementazione informatiche
Altre pubblicazioni e forme di comunicazione

euro

euro

15.000,00
5.000,00
1.000,00
2.000,00

15.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

17.000,00
7.000,00

25.000,00

105.580,69
3.048,43

euro
5.000,00
5.000,00
8.000,00
8.000,00
12.000,00
16.000,00
2.000,00
4.000,00
6.500,00

euro
30.000,00
10.000,00
1.000,00
1.000,00
1.500,00
5.000,00
20.000,00

66.500,00

68.500,00
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Operativita del Governatore euro 35.000,00

Consulta del Governatore 3.000,00
Viaggi e trasferte 20.000,00
Spese di rappresentanza 12.000,00
Operativita del IPDG e Vice Governatori euro 12.000,00
Viaggi e trasferte 12.000,00
Operativita della Segreteria euro 30.000,00
Cancelleria e stampati 3.000,00
Servizi postali e telefonici 4.000,00
Servizi di segreteria 5.000,00
Servizi di tipografia 3.000,00
Servizi informatici/multimediali 3.000,00
Attrezzatura informatica 2.000,00
Viaggi e trasferte collaboratori 10.000,00
Oneri per attivita connesse euro 17.500,00
Forum europeo 3.000,00
Convegni e manifestazioni multidistrettuali 3.000,00
Convegni e manifestazioni internazionali 3.500,00
Visita del Presidente internazionale 3.000,00
Conferenza del mediterraneo 3.500,00
Altre attivita diverse 1.500,00
Oneri finanziari euro 635,10
Banca bolli e tasse 435,10
Oneri bancari 200,00
Totale oneri euro 440.264,22
Risultato della gestione euro -
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Attivita istituzionale
LCIF
Alitemo
Airc*
AILD
Cani guida
Casa accoglienza Cagliari
Crec
Emergenze ambietali
Sospe

Attivita connesse
Quote soci di competenza del Multidistretto
Sponsorizzazione Congresso d'autunno
Sponsorizzazione Congresso di primavera
Annuari cartacei

Manifestazioni nazionali e internazionali
Anticipazioni Congresso Nazionale
Anticipazioni Forum Europeo

Totale delle partite di giro

Totale della gestione al netto degli oneri

Il Governatore
Giampaolo Coppola

b, g E3
h e T _jt*-_

Partite di giro

previsione al 1/7/ 2014

euro

euro

euro

30.000,00
1.000,00
0,00
1.000,00
4.000,00
3.000,00
3.000,00
10.000,00
2.000,00

176.430,00
1.000,00
1.000,00
1.500,00

1.000,00
1.000,00

54.000,00

179.930,00

2.000,00

235.930,00

676.194,22

Il Tesoriere
Salvatore Condorelli
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