

Giovanni Paolo Coppola Governatore 2014 - 2015

Bilancio di Previsione dell'esercizio 2014 / 2015

Proventi

		previsione a	al 1/7/ 2014
Attività istituzionale	euro		431.764,22
Quote ordinarie dei Club		238.204,00	
Crediti verso Club		3.048,43	
Club Omaggi visita Governatore		25.000,00	
Residui attivi gestione precedente		59.931,10	
Fondo "Emergenza Sardegna"		105.580,69	
Attività Connesse	euro		2.000,00
Contributi Multidistretto per Convegni		2.000,00	
Rimborsi attività istituzionale	euro		6.500,00
Rimborsi da LCI		5.000,00	
Rimborsi dal Multidistretto		1.500,00	
Proventi Finanziari	euro		0,00
Interessi c/c		0,00	
Totale proventi	euro		440.264,22

Oneri

		prev	previsione al 1/7/ 2014	
Attività istituzionale e di Club	euro	euro	210.129,12	
Centro studi		2.0	000,00	
Lions quest		5.0	000,00	
Scambi giovanili		1.5	500,00	

	Campo amicitia			15.000,00	
	Distretto Leo			5.000,00	
	Crec ippoterapia			1.000,00	
	Gemellaggi			2.000,00	
	Lions day			15.000,00	
	Poster per la pace			2.000,00	
	Tema di studio nazionale			2.000,00	
	Service nazionale			2.000,00	
	Interventi non previsti e/o calamità			17.000,00	
	Altre iniziative distrettuali			7.000,00	
	Service annuale Governatore			25.000,00	
	Emergenza sardegna			105.580,69	
	Fondo di garanzia crediti vs Club			3.048,43	
Ri	iunioni, seminari, congressi	euro	euro		66.500,00
	Riunioni di Gabinetto			5.000,00	
	Riunioni delle cariche			5.000,00	
	Assemblee distrettuali			8.000,00	
	Seminari formazione officer di Club			8.000,00	
	Congresso d'autunno			12.000,00	
	Congresso di primavera			16.000,00	
	Convegni e manifestazioni distrettuali			2.000,00	
	Convegni e manifestazioni multidistrettuali			4.000,00	
	Pubbliche relazioni			6.500,00	
St	tampa e pubblicazione atti	euro	euro		68.500,00
	Rivista Lionismo			30.000,00	
	Quaderni del Lionismo			10.000,00	
	Atti del Gabinetto distrettuale			1.000,00	
	Atti dei Congressi distrettuali			1.000,00	
	L.I.S.			1.500,00	
	Gestione sito web e implementazione informatiche			5.000,00	
	Altre pubblicazioni e forme di comunicazione			20.000,00	

Operatività del Governatore	euro		35.000,00
Consulta del Governatore		3.000,00	
Viaggi e trasferte		20.000,00	
Spese di rappresentanza		12.000,00	
Operatività del IPDG e Vice Governatori	euro		12.000,00
Viaggi e trasferte		12.000,00	
Operatività della Segreteria	euro		30.000,00
Cancelleria e stampati		3.000,00	
Servizi postali e telefonici		4.000,00	
Servizi di segreteria		5.000,00	
Servizi di tipografia		3.000,00	
Servizi informatici/multimediali		3.000,00	
Attrezzatura informatica		2.000,00	
Viaggi e trasferte collaboratori		10.000,00	
Oneri per attività connesse	euro		17.500,00
Forum europeo		3.000,00	
Convegni e manifestazioni multidistrettuali		3.000,00	
Convegni e manifestazioni internazionali		3.500,00	
Visita del Presidente internazionale		3.000,00	
Conferenza del mediterraneo		3.500,00	
Altre attività diverse		1.500,00	
Oneri finanziari	euro		635,10
Banca bolli e tasse		435,10	
Oneri bancari		200,00	
Totale oneri	euro	-	440.264,22
Risultato della gestione	euro	<u>.</u>	-

Partite di giro

			6	
			previsione a	l 1/7/ 2014
Attività istituzionale		euro		54.000,00
LCIF			30.000,00	
Alitemo			1.000,00	
Airc*			0,00	
AILD			1.000,00	
Cani guida			4.000,00	
Casa accoglienza Cagliari			3.000,00	
Crec			3.000,00	
Emergenze ambietali			10.000,00	
Sospe			2.000,00	
Attività connesse		euro		179.930,00
Quote soci di competenza del Multidistretto			176.430,00	
Sponsorizzazione Congresso d'autunno			1.000,00	
Sponsorizzazione Congresso di primavera			1.000,00	
Annuari cartacei			1.500,00	
Manifestazioni nazionali e internazionali		euro		2.000,00
Anticipazioni Congresso Nazionale			1.000,00	
Anticipazioni Forum Europeo			1.000,00	
Totale delle partite di giro			_	235.930,00
Totale della gestione al netto degli oneri				676.194,22
	Il Governatore		- II Teso	oriere
	Giampaolo Coppola		Salvatore (
	If Run Fe Sh		S. el	<u>=00</u> .